PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CNPJ.: 45.339.363/0001-94

"A CAPITAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA "
GABINETE DO PREFEITO

Ofício n° 970/2017-GP.

Porto Ferreira, 20 de setembro de 2017.

Exmo Sr.
MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO
D.D. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento n° 412/2017

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do nobre Vereador Sérgio Rodrigo

de Oliveira, seguem anexas informações do Secretário de Gestão, Sr. Roberto Antonio Diniz.

Sendo o que me cumpria ovo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Praça Cometio Procopio n=ôt) - Centro - Po ei. - SãoPaulo - CEP 13.660-000
Fones: 3589-5216/3589- 5203/3589-5201 / F: : ~89-1444 Página 1/1

www.portoferreira.sp.gov. r
gabinete2@portoferreira.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
SECRETÁRIA DE GESTÃO

(19) 3589-5268
roberto.diniz@portoferreira.sp.gov.br

PORTO FERREIRA

Porto Ferreira, 14 de setembro de 2017.

Memo. n", 162/2017 - SG

AO SENHOR
MARCOS ANDRÉ PEREIRA SILVA
ASSESSOR PARA ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Em resposta ao Requerimento n" 412/2017, de autoria do nobre vereador Sérgio Rodrigo

de Oliveira, encaminho anexo Ofício n", 307/2017, cip-.Senhor~BrunoEduardo Minorin, Chefe de

Divisão de Recursos Humanos, por meio do qual são apresentadas as informações pertinentes.

Atenciosamente

I

! u
l~MA;,-J-~

ROBEi'iO ÀiJTONIO DINIZ'
SECRETÁRIO GESTÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CNPJ 45.339.363/0001-94 Insc.Estadual Isenta

Secretaria de Gestão
Divisão de Recursos Humanos

Porto Ferreira, 14 de Setembro de 2017.

Ofício DRH 000307-2017 - BM

Ref: Memorando 440/2017-AAL - Requerimento 412/2017 - Câmara
Municipal

Senhor Secretário,

Em atendimento a vossa solicitação exarada no memorando
supra referenciado, encaminho anexo ao presente:

• Relação dos servidores designados para Função Gratificada, ou que
recebem gratificações diversas de acordo com a Lei;

• Relação dos servidores que possuem 2 cargos/funções junto à
Municipalidade.

Sem mais para o momento, reiteramos nossos protestos de
elevada estima e consideração.

Chefe da Divisão de Recursos Humanos

Ao
limo Sr. Roberto Antônio Diniz
Secretário de Gestão

Praça Cornélia Procopio, 90 - Centro - Porto Ferreira - São Paulo - CEP 13660-000
Fone: (19) 3585-6108 - Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDERJOSEDOSSANTOS

MONICA APARECIDA CARLOSMELARA

FABRICIO JUNDURIAN BOLONHA

GLORIA DE FATIMA SILVEIRA DEARAUJO

CRISTIANEANDREA MORAES DEGODOY

CLEIDINIS AP TIMOTEO VIEIRA DOSSANTOS

ANDREIA LIMA FERNANDES DA COSTASILVA

NILSON DONIZETE MODULO

ELAINE APARECIDA DOSSANTOS CHIARElLO

PEDROCElSO WANDERLEY DEMELO

GISLAINE CRISTINA DOS SANTOS MATERIAL

CLAUDIA RUYJANUARIO

JOICEAYRESDA SILVA BOVO

ANDREIA CRISTINA BERRETIA MARTINS

FABRICIO PERUSSO

VAN ESSAFERREIRAZUANON

ARIANE APARECIDA RIBEIRO LUCAS

SUSILENECRISTINA DOS SANTOSCREMONEZI

JULIANA DANIElE R GONCALVES

ANTONIO CARLOSSCAGlIUSI

SERVIDORES COM 2 CARGOS/FUNÇÕES PÁGINA 1 DE 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

fi'

FU~ÇÃO GRATIF. NíVEL II PÁGINA 1 DE 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

.'

4615 SUZANA SUBTIL MOMESSO
7173 LETICIA FERNANDA C. DOS SANTOS
6598 MARCIO OZELlN
6207 VAlMIR CESAR DE CARVALHO
2857 SERGIO ANTONIO GAnO
1519
1908 LUCIENE FAB
6126 ROSELI DE FATIMA STEFANI

FUNÇÃO GRATIF. NíVEL II

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUX. SERVI GERAIS

MOTORISTA
MOTORISTA

AU
AUXILIAR ADMINI

DIVISÃO DE RECURSOSHUMANOS

SAÚDE
SAÚDE

PÁGINA 2 DE 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA DIVISÃO DE RECURSOSHUMANOS

GRAT. ART. 14 PÁGINA 1 DE 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA DIVISÃO DE RECURSOSHUMANOS

2979 CLAUDIO MARCELO FERREIRAMELARA CIRURGIÃO DENTISTA SAÚDE
3022 ANISIO GAZETA JUNIOR MÉDICO SAÚDE
3023 ANTONIO CELSOTAVARES MÉDICO SAÚDE
3024 ANTONIO MAGNO FAZZITO MÉDICO SAÚDE
3026 ELlSIA CRISTINA JACYNTHO BELEBONI AUXILIAR DE ENFERMAGEM SAÚDE
3029 FRANSMAR FRANCO AMARAL MÉDICO SAÚDE
3082 SILVANA CALlXTO LEAL MÉDICO SAÚDE
3222 JOSE HENRIQUE RAMOS MÉDICO SAÚDE
3245 WILSON TADEU DUZ MÉDICO SAÚDE
3304 MARIA HELENA F DA SILVA MARTINELLI AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
3399 CLEBER BENEVELI MÉDICO SAÚDE
3907 GIRLANDA GONCALO DE FARIAS PIZETA AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS SAÚDE
3945 VALDELENA AP DE OLIVEIRA PUCCI AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS SAÚDE
4114 SORAIA NASSIF MONTEIRO MÉDICO SAÚDE
4120 JOAO FERNANDO MONTEIRO MÉDICO SAÚDE
4129 PAULO ROBERTO BIANCHI MÉDICO SAÚDE
4131 LEO ROBERTO BARTH MÉDICO SAÚDE
4132 JOSE CARLOS BAPTISTA MÉDICO SAÚDE
4144 RAFAEL LEAL BISSACO BOMBEIRO MUNICIPAL GABINETE
4146 JORGE LUIZ MARIANO VIEIRA BOMBEIRO MUNICIPAL GABINETE
4147 TIAGO DANIEL MORAES BOMBEIRO MUNICIPAL GABINETE
4148 CARLOS AUGUSTO CHAVES DOS SANTOS BOMBEIRO MUNICIPAL GABINETE
4149 MARCO CESARROBERTI BOMBEIRO MUNICIPAL GABINETE
4152 NIVALDO GOMES DA SILVA FILHO BOMBEIRO MUNICIPAL GABINETE
4155 TIAGO TERAZZI SIQUEIRA BOMBEIRO MUNICIPAL GABINETE
4157 FABIO AUGUSTO GUIGUER BOMBEIRO MUNICIPAL GABINETE
4161 CARLOS ADALBERTO TOME BOMBEIRO MUNICIPAL GABINETE
4163 MICHAEL GUSTAVO FORNAZARI BOMBEIRO MUNICIPAL GABINETE
4164 FILIPE AMERICO DA SILVA BOMBEIRO MUNICIPAL GABINETE
4185 FLAVIO ADRIANO PINHEIRO BOMBEIRO MUNICIPAL GABINETE
4277 JUAN CARLOS MATHEY RUBlO MÉDICO SAÚDE
4289 RAFAELA EVELlSEDE OLIVEIRA MÉDICO SAÚDE

GRAT. ART. 14 PÁGINA 2 DE 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA DIVISÃO DE RECURSOSHUMANOS

GRAT. ART. 14 PÁGINA 3 DE 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

FG. - EDUCAÇÃO PÁGINA 1 DE 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

GRAT. ART. 14-A PÁGINA 1 DE 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

GRAT. ART. 15 PÁGINA 1 DE 1

PREFEITURAMUNICIF

2
2
(

b

C
f
(

6
6
7
7

7
7
7

3
j

3
3
4
4
["

GRAT. LC 146/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

5008 BEATRIZ CRISTINA DE A PROVINCIATO MONITOR DE CRECHE
5019 EUNICE AP ALVES DE MATIOS PREVATIO MONITOR DE CRECHE
5049 LUCI MARA BALDUINO PAGLlARI MONITOR DE CRECHE
5078 MARCELA PAVANI MONITOR DE CRECHE
5167 LEATRICE MARINHEIRO BACCARIN MONITOR DE CRECHE
5174 ANDREA PEREIRA MONITOR DE CRECHE
5578 MIRIAM MASSONETO COMUNHAO MONITOR DE CRECHE
5610 FERNANDA ZARAMELLA MONITOR DE CRECHE
5613 MADIANA DANIEL DOZZI TEZZA CARLOS MONITOR DE CRECHE
5616 JOSEANE CARINA TANGERINO MONITOR DE CRECHE
5762 MARCIA SUELI DO CARMO DE PAULA MONITOR DE CRECHE
5886 SANDRA APARECIDA MARIN RAMOS MONITOR DE CRECHE
6065 SONIA ALVES BUENO VISOTIO MONITOR DE CRECHE
6086 MILENI BONADIA MONITOR DE CRECHE
6089 GILCEMARA MARIA GONCALVES MONITOR DE CRECHE
6098 CATIA MILENA ALVES VALlM MONITOR DE CRECHE
6548 VANILDA DONIZETII FERREIRA DE CARVALHO MONITOR DE CRECHE
6549 SONIA DONIZETE PROVINCIATII TANGERINO MONITOR DE CRECHE
6577 KARINA RIBEIRO DA SILVA MONITOR DE CRECHE
6582 ARIENE FERNANDA DE ALMEIDA MONITOR DE CRECHE
6780 GISLAINE CRISTINA VILLA DA SILVA MONITOR DE CRECHE
6861 ANDREIA CRISTINA FARIA ROBERTI MONITOR DE CRECHE
6871 JOSELMA SALVIANO DA SILVA MONITOR DE CRECHE
6882 PRISCILA OLIVEIRA GOUVEIA MONITOR DE CRECHE
6886 PALOMA MORETIO SILVA MONITOR DE CRECHE
6891 TACIANA DE OLIVEIRA R KLEIN ALVES MONITOR DE CRECHE
7032 RITA DE CASSIA DOS SANTOS RIBEIRO MONITOR DE CRECHE
7059 LUCIA ROSA FREGONEZI PALUDETII MONITOR DE CRECHE
5077 CLAUDIA STORTI SOZIGAN BUANI MONITOR DE CRECHE
2816 FATIMA APARECIDA HEIDORN CADEU MONITOR DE CRECHE
3632 EDNA MARIA DE PAULA DE OLIVEIRA LIMA MONITOR DE CRECHE

GRAT. LC 146/2015 PÁGINA 2 DE 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

4070 IDANIELA EVA A LUCINDO MONITOR DE CRECHE
4174 ELISABETE OTAVIANO DE CARVALHO MONITOR DE CRECHE
4988 CLEIA MARCIA GUSMAO VALENTE MONITOR DE CRECHE
5011 TELMA HENRIQUES CORREA MONITOR DE CRECHE
5013 MARIA APARECIDA SANTOS DE SOUZA MARTINEZ MONITOR DE CRECHE
5016 CARMELlNDA PACANHELA BEZERRA MONITOR DE CRECHE
5022 JULIANA CRISTINA LUCIANO MONITOR DE CRECHE
5169 ANA PAULA DA SILVA MONITOR DE CRECHE
6064 MARILlSA DE SANTIS CASTELHANO MONITOR DE CRECHE
6068 ANDREIA CRISTINA SANTOS F DA SILVA MONITOR DE CRECHE
6546 ANGELA BEZERRA DA SILVA LIMA MONITOR DE CRECHE
6594 IALlNE CRISTINA DA SILVA MONITOR DE CRECHE
6614 AMANDA BORDON ARRUDA MONITOR DE CRECHE
6615 PRISCILA FAGUNDES MONITOR DE CRECHE
6626 ELVIRA DE OLIVEIRA SANTOS MONITOR DE CRECHE
6633 MARLlSE LOPES RICHEIK MONITOR DE CRECHE
6636 FABIOLA QUEIROZ MARCELINO GUIARO MONITOR DE CRECHE
6843 ROSANA FIGUEIREDO ALENCAR DOS SANTOS MONITOR DE CRECHE
6860 LUCIANA SILVA SANTOS ANDRE MONITOR DE CRECHE
7007 IANDREA CRISTINA SERAFIM PEREIRA MONITOR DE CRECHE
7036 IGILMARA LUCIA NONATO DE SOUZA DAVI MONITOR DE CRECHE
7064 SANDRA MARA RODRIGUES DA SILVA MONITOR DE CRECHE
7072 DANIELA DE CASSIA HENRIQUE PEREIRA MONITOR DE CRECHE
7175 DANIELA APARECIDA ZINI DE CAMARGO MONITOR DE CRECHE
7180 RUBIANE MORETTO BALADORE GALLO MONITOR DE CRECHE
5023 FRANCISLENE CRISTINA GOMES MARINHEIRO MONITOR DE CRECHE
4997 GRAZIELA CHAVES DOS SANTOS AMARAL MONITOR DE CRECHE
5001 MANUELA ARNONI MORETTO FERREIRA MONITOR DE CRECHE

'. ~ii ... ..

./i·88~~. ......... /
.. ......... ii-.

GRAT. LC 146/2015 PÁGINA 3 DE 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

FG - NíVEL I PÁGINA 1 DE 1

SUPERVISOR DE PESSOAL E ASSESSORIA 3494 GUARDA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

ICA ELlANA DE CASSIA TEIXEIRA FELICIANO
GUARDA MUNICIPALSUPERVISOR DE PATRIMÔNIO 4754 MESSIAS TAVEIRA GERMANO

COORDENADOR DE PATRULHAMENTO URBANO 3651 ROBERTO ADRIANO SPAGNOLO CORDEIRO GUARDA MUNICIPAL
COORDENADOR DE PATRULHAMENTO AMBIENTAL 3450 LUIS CARLOS CARLlNDO DA COSTA GUARDA MUNICIPAL

FG . GM E BOMBEIROS PÁGINA 1 DE 1